苏州大学医学部药学院
苏大药〔2015〕4 号

关于成立药学院国际合作交流委员会的通知

各系、教研室、研究室(中心)：

为顺应高等教育国际化发展要求，加强与海外高校和科

研机构的合作与交流，经药学院党政联席会议研究，决定成

立药学院国际合作交流委员会。药学院第一届国际合作交流

委员会成员及分工如下：

主任委员：张小虎

委    员：邓益斌、何慧、应征、滕昕辰

秘    书：滕昕辰（兼）

特此通知。

苏州大学医学部药学院

2015 年 3 月 31 日

抄送：医学部办公室、医学部国际交流与发展办公室

苏州大学医学部药学院办公室             2015 年 3 月 31 日印发